UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /GM-STNMT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày 23 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Để xử lý kiến nghị của UBND thị xã Kỳ Anh tại Văn bản số 1664/UBND-

HĐBT ngày 22/6/2023 về việc đề xuất chính sách bồi thường, hỗ trợ công trình xây

dựng trên đất không đủ điều kiện công nhận đất ở thuộc các dự án (1/ Trạm biến án

220kV Vũng Áng và đấu nối; 2/ Dự án đường vành đai phía Nam Khu kinh tế Vũng

Áng; 3/ Dự án Đường trục chính trung tâm nối Quốc lộ 1 đoạn tránh thị xã Kỳ Anh

đến cụm cảng nước sâu Vũng Áng - Sơn Dương tỉnh Hà Tĩnh; 4/ Dự án xây dựng

Khu tái định cư phục vụ dự án Đường trục chính trung tâm nối Quốc lộ 1 đoạn tránh

thị xã Kỳ Anh đến cụm cảng nước sâu Vũng Áng - Sơn Dương tỉnh Hà Tĩnh) và kiến

nghị của UBND huyện Kỳ Anh tại Văn bản số 893/UBND-HĐBT ngày 26/5/2023 về

việc đề nghị chính sách giải quyết khó khăn, vướng mắc trong bồi thường, hỗ trợ về

nhà ở, đất ở đối với dự án đường bộ Cao tốc Bắc - Nam; Sở Tài nguyên và Môi

trường tổ chức buổi làm việc.

1. Thành phần kính mời:

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Đ/c Lê Ngọc Huấn - Giám đốc Sở, Tổ trưởng

Tổ Công tác (mời chủ trì); Đ/c Nguyễn Ngọc Hoạch - Phó Giám đốc Sở, Tổ Phó

thường trực; phòng Đất đai 1;

- Thành viên Tổ Công tác 477 là các Sở, ngành: Tư pháp; Tài chín; Xây dựng;

Kế hoạch và Đầu tư; Thanh tra tỉnh; Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Lãnh đạo và phòng chuyên môn UBND thị xã Kỳ Anh;

- Lãnh đạo và phòng chuyên môn UBND huyện Kỳ Anh.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 30 phút, ngày 26/6/2023 (thứ 2), cụ thể:

- Từ 14h30 - 16h: Làm việc với UBND thị xã Kỳ Anh.

- Từ 16h - 17h30: Làm việc với UBND huyện Kỳ Anh.

3. Địa điểm: Tại phòng họp Tầng 5, Sở Tài nguyên và Môi trường, số 12A,

đường Võ Liêm Sơn, thành phố Hà Tĩnh.

Kính đề nghị các đại biểu tham gia đầy đủ, đúng thời gian./.

(Thông tin liên hệ qua đ/c Phan Công Quyền - ĐT: 0919.087.560).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ Sở (để b/c);

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu: VT, ĐĐ1, PCQ.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Việt Hà

		Hanv.stnmt@hatinh.gov.vn
	2023-06-23T17:35:01+0700

		2023-06-23T17:52:39+0700

		2023-06-23T17:52:57+0700